Será obrigatório por conta do comerciante uma  tenda 

chapéu de bruxa medindo 4*4. Numerados de A1 a A14. 

Área de trabalho:  4m2 ( linear)  

Valor por dia/ referente a 4m2: R$ 84,60 (Oitenta e quatro reais e sessenta centavos) 

Valor da taxa total/ para 7 dias: R$ 592.22 (Quinhentos e noventa dois reais e vinte e dois 

centavos) 

OBS: A SEQUENCIA DA BARRACA SERÁ POR ORDEM DE INSCRIÇÃO NÃO 

HAVERÁ ESPAÇO ENTRE ELAS  

ÁREA B 

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS – Rua Lateral  

10 (dez) espaços para food truck  de Alimentação e Bebidas, medindo 4,00m x 6,00m(linear), 

localizados no Rua Lateral próximo a evento ( Travessa Santos Dumont).Numerados de B01 a 

B10. 

Área de trabalho: 24m2 (4x6m) 

Valor por dia/ referente a 6 metros linear : R$126,90(cento e vinte e seis reais e noventa 

centavos) 

Valor da taxa total/ para 7 dias: R$ 888,30(oitocentos e oitenta e oito reais e trinta 

centavos) 

OBS: A SEQUENCIA DO FOOD TROCK  SERÁ POR ORDEM DE INSCRIÇÃO 

PODERÁ COMPRAR MAIS DE UM ESPAÇO  

CASO O NÚMERO DE VAGAS SOLICITADO NÃO ESTEJA MAIS DISPONÍVEL, A 

ORGANIZAÇÃO PODERÁ OFERECER A QUANTIDADE DE VAGAS

[...]

Será obrigatório por conta do comerciante uma  tenda 

chapéu de bruxa medindo 4*4. Numerados de C1 a C10. 

Área de trabalho:  4m2 ( linear)  

Valor por dia/ referente a 4m2: R$ 84,60 (Oitenta e quatro reais e sessenta centavos) 

Valor da taxa total/ para 7 dias: R$ 592.22 (Quinhentos e noventa dois reais e vinte e dois 

centavos) 

OBS: A SEQUENCIA DA BARRACA SERÁ POR ORDEM DE INSCRIÇÃO E TERÃO 

ESPAÇOS ENTRE ELAS  

4.7.1 - Não é permitido o comércio de alimentos/bebidas fora da área de ALIMENTAÇÃO - sob pena 

de fechamento do espaço e apreensão de mercadorias pela Fiscalização/Posturas.